2024 年 12 月 17 日

お取引先各位

〒533-0033

大阪市東淀川区東中島 1-18-5

KITENA 新大阪 9 階

TEL 06-6301-0087

株式会社 Cyber デジタル

年末年始出荷業務のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて､下記の通り年末年始の出荷スケジュールをご案内させていただきます。休業中は

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

尚、年末年始は運送便の混雑が予想されます。お早めのご注文をいただきますよう重ねて

お願い申し上げます。

敬具

記

年内最終出荷日  2024 年 12 月 26 日（木）

（年内出荷分受注締切：12 月 25 日／必ず着日をご指定願います）

年始出荷開始日  2025 年  1 月 6 日（月）

※弊社休業日 2024 年 12 月 27 日（金）～2025 年 1 月 5 日（日）

以上